
Monitor Polski Nr 61  — 3356 — Poz. 796

 

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 6 listopada 
2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 417 i Nr 76, poz. 641 oraz 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Biura Rzecznika Praw Pacjenta, sta-
nowiącym załącznik do zarządzenia nr 67 Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 2 września 2009 r. w sprawie na-
dania statutu Biuru Rzecznika Praw Pacjenta (M. P. 
Nr 57, poz. 778 oraz z 2010 r. Nr 25, poz. 238), wprowa-
dza się następujące zmiany:

1)  w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1.  W skład biura wchodzą następujące komórki 
organizacyjne:

 1)  Zespół do spraw Zdrowia Psychicznego;

 2)  Zespół Prawny;

 3)  Zespół Interwencyjno-Poradniczy;

 4)  Zespół Prezydialny;

 5)  Zespół Prasy i Promocji;

 6)  Wydział Finansowy;

 7)  Wydział Spraw Osobowych i Wynagro-
dzeń;

 8)  Wieloosobowe Stanowisko Pracy do spraw 
Informatyzacji;

 9)  Samodzielne Stanowisko Pracy do spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych;

10)  Samodzielne Stanowisko Pracy do spraw 
Audytu Wewnętrznego.

  2.  Komórkami organizacyjnymi, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1—5 i 7, kierują kierownicy. Wy-
działem Finansowym kieruje główny księgo-
wy.”;

2)  uchyla się § 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostępne są w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1943/W/C/2010 ISSN 0209-214X Cena 3,20 zł (w tym 7 % VAT)

796

ZARZĄDZENIE Nr 62 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Biuru Rzecznika Praw Pacjenta


